
125,476

110,187

8,532

19,585

118

1,766

398,930

19,781

15,202

449

414

33

58

－

1

540

37

72

449

414

33

58

－

1

540

37

72

4

1

－

－

－

－

2

－

－

2,193,548,730

1,770,844,361

153,470,762

338,753,149

2,189,080

24,135,044

6,224,249,111

255,228,647

236,254,599

8,659,478

5,829,839

466,835

875,807

－

4,000

6,847,314

370,154

1,056,366

6,506,558

5,427,839

466,835

875,807

－

4,000

6,084,354

370,154

1,056,366

2,152,920

402,000

－

－

－

－

762,960

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

700,304 2,331 1,604 711,201,873,050 27,309,360 20,791,913 3,317,880727 3,199,567

中華民國104年 7月

10711-02-05

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

     2.勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%，已達法定調整標準，故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者，自104年5月調高年金給付金額，並於6月起發給。
 註：1.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及類別分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 人　　　　　數  金　　　　　額

 人　　數  金　　額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

 類　別

 總　　　　　計



120,954

106,641

8,266

18,936

118

1,748

394,633

19,381

14,693

4,073

3,132

233

591

－

17

3,757

363

437

3

4

－

－

－

－

－

－

－

2,123,306,405

1,719,145,790

149,330,255

328,798,267

2,189,080

24,010,574

6,175,259,221

251,670,901

228,634,020

61,582,847

45,868,732

3,673,672

9,079,075

－

120,470

42,142,576

3,187,592

6,564,213

60,819,357

44,777,892

3,673,672

9,079,075

－

120,470

42,142,576

3,187,592

6,564,213

763,490

1,090,840

－

－

－

－

－

－

－

 　用事業之員工
 　產業勞工及交通公

 　公司、行號之員工

 　及合作事業之員工
 　新聞、文化、公益

 　立學校之員工
 　政府機關及公、私

 　之勞動者
 　受僱從事漁業生產

 　訓練者
 　職業訓練機構接受

 　職業勞工

 　漁會之甲類會員

 　自願投保者

685,370 12,603 711,002,344,513 172,219,177 170,364,847 1,854,330

中華民國104年 7月

10711-02-05

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。 中華民國104年 9月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險實計現金給付（年金給付）—按給付種類及類別分(續)

 　　　單位：人、元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
 人　　數  金　　額

 人　　數  金　　額
補償一次金

職業災害死亡  小　　計  年　　金
補償一次金

職業災害死亡
 類　別

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


