公 開 類 月 報

每月終了45日內填報

編製	機關	勞工保險局			
表	號	10711-02-05			

## 勞工保險實計現金給付(年金給付)—按給付種類及類別分

中華民國104年 7月

單位:人、元

給付種類	合	計			1 7 101017 1	. •	失 能 年	金		十位 八 九
紹刊種類		,	人數				金額			
類別	人 數	金 額	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞	小 計	年 金	職業傷病失能 補償一次金	國 併 勞
總計	700,304	11,201,873,050	2,331	1,604	7	727	27,309,360	20,791,913	3,317,880	3,199,567
產業勞工及交通公 用事業之員工	125,476	2,193,548,730	449	449	4		8,659,478	6,506,558	2,152,920	
公司、行號之員工	110,187	1,770,844,361	414	414	1		5,829,839	5,427,839	402,000	
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	8,532	153,470,762	33	33	_		466,835	466,835	_	
政府機關及公、私 立學校之員工	19,585	338,753,149	58	58	_		875,807	875,807	_	
受僱從事漁業生產 之勞動者	118	2,189,080	_	_	_		-	_	_	
職業訓練機構接受 訓練者	1,766	24,135,044	1	1	_		4,000	4,000	_	
職業勞工	398,930	6,224,249,111	540	540	2		6,847,314	6,084,354	762,960	
漁會之甲類會員	19,781	255,228,647	37	37	_		370,154	370,154	_	
自願投保者	15,202	236,254,599	72	72	_		1,056,366	1,056,366	_	

註:1.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金,具有勞保年資者,依勞保給付標準由勞保支應之資料;本項數據無細項分類數。 2.勞保年金99年至103年消費者物價指數累計成長率為5.45%,已違法定調整標準,故99年申請勞保年金符合規定且目前尚在領取中者,自104年5月調高年金給付金額,並於6月起發給。

公 開 類 月 報

每月終了45日內填報

編製機關 勞工保險局 表 號 10711-02-05

## 勞工保險實計現金給付(年金給付)—按給付種類及類別分(續)

中華民國104年 7月

單位:人、元

給付種類	老年年	- 金	遺屬年金							
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\			٨,	數		金 額				
類別	人數	金額		職業災害死亡 補償一次金	小 計	年 金	職業災害死亡 補償一次金			
總計	685,370	11,002,344,513	12,603	7	172,219,177	170,364,847	1,854,330			
產業勞工及交通公 用事業之員工	120,954	2,123,306,405	4,073	3	61,582,847	60,819,357	763,490			
公司、行號之員工	106,641	1,719,145,790	3,132	4	45,868,732	44,777,892	1,090,840			
新聞、文化、公益 及合作事業之員工	8,266	149,330,255	233	_	3,673,672	3,673,672	_			
政府機關及公、私 立學校之員工	18,936	328,798,267	591	_	9,079,075	9,079,075	_			
受僱從事漁業生產 之勞動者	118	2,189,080	_	_	_	_	_			
職業訓練機構接受 訓練者	1,748	24,010,574	17	-	120,470	120,470	_			
職業勞工	394,633	6,175,259,221	3,757	-	42,142,576	42,142,576	-			
漁會之甲類會員	19,381	251,670,901	363	-	3,187,592	3,187,592	-			
自願投保者	14,693	228,634,020	437	_	6,564,213	6,564,213	-			
填表	審核			業務主管人員		機關首長				

資料來源:本局普通事故給付組及職業災害給付組。

填表說明: 本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

主辦統計人員